



Grundutbildningsgruppen
Skolan för Datavetenskap och kommunikation

Minnesanteckningar från möte 2007-10-09

<i>Närvarande ledamöter:</i>	Olle Bälter, grundutbildningsansvarig CSC Stefan Arnborg, programansvarig datateknik Nils Enlund, programansvarig medieteknik Ninni Carlsund Levin, universitetslektor i numerisk analys Thomas Sjöland, prefekt ECS (ICT) Per-Anders Legeryd, PAS Datateknik Jörgen Pettersson, PAS Medieteknik 180
<i>Minnesantecknare:</i>	Helena Hedman, programhandläggare vid utbildningskansliet
<i>Övriga närvarande:</i>	Viggo Kann, huvudstudierektor samt ämnesstudierektor i datalogi Margareta Andolf, ämnesstudierektor i språk och kommunikation Lennart Edsberg, ämnesstudierektor i numerisk analys Ann Lantz, ämnesstudierektor i människa-datorinteraktion Svante Granqvist, ämnesstudierektor i tal- och musikkommunikation Caroline Nordquist, huvudämnesansvarig SU
<i>Frånvarande:</i>	Danica Kragic, forskningsassistent i datalogi Mats Boij, universitetslektor i matematik Björn Hedén, ämnesstudierektor i medieteknik

1. Formalia

Olle Bälter konstaterade att närvaron verkade vara god. Efter ett kort välkomnande inleddes mötet.

2. Information och anmälningar

a. Lektoratet i datalogi med inriktning mot bioinformatik

Ansökningstiden till det utannonserade lektoratet i datalogi med inriktning mot bioinformatik går ut den 12 oktober. Förhoppningar finns om en snabb anställningsprocedur. Den nyanställda lektorn ska undervisa i bioinformatik samt allmänna datalogikurser.

b. Valmässa

CSC skolans valmässa äger rum den 31 oktober kl 14.00 – 16.30 i E-husets ljusgård. Mässan riktar sig till alla KTH studenter, d v s att även studenter som inte tillhör CSC skolan är välkomna. Erik Edstam och Helene Gester håller i organisationen kring årets mässa. En valbroschyr har producerats till mässan.

c. Ograderade/graderade examensarbeten

Rektors beslut, gällande anmälan huruvida teknologen önskar ett ograderat/graderat betyg på examensarbetet för de som är inskrivna före 2007-07-01, samt om möjligheten att erhålla en civilingenjörsexamen på 300 hp med ett ograderat examensarbete, har förtydligats. Med hänvisning till förtydligandet har CSC skolans GA, Olle Bälter, delegerat anmälan till de som är kursansvariga för examensarbete inom CSC skolan.

När det gäller tolkningen gällande 300 hp examen, har den som är antagen före 2007-07-01 och väljer att göra ett ograderat examensarbete, möjlighet att erhålla en 300 hp examen.

d. Språkutredningen

Utredningen går under parollen ”språk är viktigt”. Förslag finns att språkundervisningen därför bör finansieras med förstärkningsmedel på ca 5,5 miljoner. Redovisningsdatum för utredningen är 16/10.

e. Köp & sälj

I de förhandlingar som förts gällande rektorskontraktet har köp & sälj av de obligatoriska grundkurserna mellan KTHs skolor försvunnit i PM. Olle Bälter har därför skickat brev till alla skolans GA för att få till stånd en ny formulering. Köp & säljsystemet skall ingå i rektorskontraktet.

Thomas Sjöland påpekade att de på ICT skolan ansökt om 1,7 miljoner i stöd för de kurser som ges för D- och E-programmet. Det bör ligga i KTHs intresse att öka inslaget av laborativa övningar i kurserna.

f. Examensenkät

Då den centrala examensenkäten försvann för flera antal år sen, finns det ett behov av att inom CSC skolan ta fram en sådan enkät som en del av utvärderingen av skolans program, inkluderat utvärdering av programmets inriktningar. Tanken är att enkäten skall delas ut i samband med ansökan om examen.

Viggo Kann ansvarar för att sätta ihop frågor till enkäten och skickar ett förslag på enkät till inriktningsansvariga samt programansvariga.

3. Dimensioneringen av CSC skolans program inför läsåret 08/09

Dimensioneringen bygger på söktryck från föregående år. Det finns risk att anslagen minskas om KTHs skolor inte fyller sina platser. KTH centralt satsar mer på rekryteringen till masterprogrammen. När det gäller CSC skolans magisterprogram behövs en rekryteringsstrategi.

Det är en stor differens mellan antalet sökande samt de som påbörjar studierna på ett masterprogram.

Ninni Carlsund ger programansvariga för magister- och masterprogram i uppdrag att rekrytera till sina program.

Dimensionering 08/09 högskole- och civilingenjörsprogram:

Datateknik	130 platser
Datateknik, internationell inriktning	20 platser
Mediateknik	80 platser
Mediateknik, högskoleingenjör	0 platser

Förslag på dimensionering 08/09, magister- och masterprogram:

Människa-datorinteraktion, magister	20 platser
Programvaruutveckling, magister	20 platser
Media Management, Master	20 platser
Scientific Computing, Master	30 platser
Computational and Systems Biology, Master	30 platser

CSC skolan lämnar underlag på dimensioneringen till Universitetsstyrelsen på 90 platser för skolans samtliga magister- och masterprogram.

4. Utbildningsplaner 2008/2009 – alla nya och gamla program inom skolan

CSC skolans styrelsen skall fastställa utbildningsplanen för de nya programmen Computational and Systems Biology samt Datateknik med internationell inriktning.

Kommentarer till de sent utskickade utbildningsplanerna kan skickas till Helena Hedman.

5. Nya kurser på D i logik och fysik

De tre fysikinstitutionerna arbetar gemensamt på att inrätta en ny enad fysikkurs för datateknikprogrammet som ska ges från och med H08.

Ninni Carlsund, ska föra samtal med matematikinstitutionen när det gäller att CSC-skolan från våren 2009 själva ska ge kursen i logik för datateknikprogrammet.

6. Studenterna

Jörgen Björklund, PAS Medieteknik, ställde en fråga till Nils Enlund gällande förändringen av uppdelningen av kursen Medieteknik, gk i separata kurser med kombinationen av rörlig bild /foto inom samma kurs, istället för att kombinera foto/grafisk teknik. Nils Enlund svarade att kombinationerna hade diskuterats och att den beslutade kombination bör fungera väl.

7. Övriga frågor

Johan Packendorff och Erik Giertz, ansvariga för D-programmets inriktning ”Industriell projektledning & organisation” har fått uppdrag av Stefan Arnborg att inkomma med förslag på förändringar av inriktningen.

ICT skolan vill tydligare anpassa sig till Bologna fr o m 2009, d v s en tydligare struktur kandidat – master.

8. Nästa möte

13 november kl. 9.15-11.00

Sammanträdesrummet, Kansli CSC, Lindstedtsvägen 5, plan 4.

